別紙様式

番　　　　　　　　　号
　　年　　月　　日

東　京　都　知　事　殿

法人の所在地
法人名
代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　　印

[bookmark: _GoBack]　　年度訪問看護ステーションにおける認定看護師
資格取得支援事業の事業計画書の提出について

標記について、下記のとおり提出します。

記

１　事業所の名称　　　　（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

２　所要額調書（別紙１、別紙１－２）

３　事業計画書（別紙２）

４　対象経費の支出予定額内訳書（別紙３）

５　対象経費についての調査票（別紙様式）

６　受験する認定看護師教育課程の募集要項の写し

７　申請する者の優先順位について（同事業所から複数名申請する場合）

８　その他参考資料

	事務担当者
	所　属

	氏　名

	電話番号

	ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ